2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 024/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Ana Carolina Duarte Santos; Andrei Raiser; Isamar Karolynne Pereira de

Macedo; Lilian Loy Santiago Freire; Luana Souza de Oliveira;

DEFINITIVA: Agnaldo da Silva Campos; Bruno Luiz de Arruda Lindote; Guilherme Junior

Paes Ananias; Hermes da Silva; Jonathan Binsfeld; Michel Laurini Rutsatz; Nayla Loren Gomes

Silveira; Santiany Almeida de Siqueira Rangel;

SUPLEMENTAR: Maria Cristina de Castro Fernandes; Rosenilde Duarte Jara;

TRANSFERÊNCIA: Verônica Brunkhrost Bortolassi;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 09 dias do mês de junho de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.